

PRESSMEDDELANDE:

VÄNDPUNKT I FORTSATT SVAG MARKNAD

TREDJE KVARTALET, JULI – SEPTEMBER 2024 (JÄMFÖRT MED JULI – SEPTEMBER 2023)

- ✓ Nettoomsättningen uppgick till 57,7 (57,1) MSEK.
- ✓ EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till 6,1 (6,3) MSEK.
- ✓ EBIT, rörelseresultat, uppgick till 2,3 (2,5) MSEK.
- ✓ Resultat efter skatt uppgick till 1,7 (1,7) MSEK.
- ✓ Resultat per aktie uppgick till 0,01 (0,01) SEK.

VIKTIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN JULI – SEPTEMBER 2024

- ✓ Positiv utveckling inom Hygien.
- ✓ Satsningen på Industri ger resultat i form av nya kunder och kontrakt.

VIKTIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS UTGÅNG

- ✓ Styrelsen föreslår sammanläggning av aktier 1:10 givet beslut på extra bolagstämma 28 november.

VD HAR ORDET

Det tredje kvartalet 2024 präglades av samma utmanande marknadsförutsättningar som Clemondo har mött under flera kvartal, med lägre efterfrågan, särskilt inom marknadsområde Fordon. Trots det lyckades vi nå en liten tillväxt under perioden, vilket byggde på fortsatt stark utveckling inom Hygien och Industri. Samtidigt såg vi tecken på att utvecklingen börjar böttna ur inom marknadsområde Fordon. Resultatet av våra insatser börjar märkas, även om det återstår mycket arbete.

Försäljningen för det tredje kvartalet 2024 ökade till 57,7 (57,1) MSEK. EBITDA uppgick till 6,1 (6,3) MSEK med marginalen 10,4 (11,1) procent. Resultatet är i nivå med jämförelseperioden och något bättre än för det närmast föregående kvartalet. Clemondos finansiella ställning stärktes ytterligare och soliditeten uppgick till 62,7 (56,4) procent vid periodens utgång. Under perioden har vi fortsatt på den tidigare inslagna linjen med en kombination av framåtriktade tillväxtingsatser och god kostnadskontroll. Den interna effektiviteten i det vi gör har ökat avsevärt.

Under perioden presenterades vår strategiska översyn av marknadsområde Fordon som i korthet innebär att Clemondo ska möta utmaningarna på marknadsområdet genom att bredda kundbasen mot fler delsegment, bredda erbjudandet samt tydligare fokusera på kvalitetsorienterade kunder som värdesätter inte bara rena fordon utan även hållbarhet, god arbetsmiljö och säker kemikaliehantering. Sist men inte minst handlar vägen framåt om att öka effektiviteten i säljarbetet genom att segmentera och prioritera.

Den positiva utvecklingen för vårt erbjudande inom Hygien fortsatte under perioden. Vårt erbjudande är attraktivt såväl vid offentliga upphandlingar i sjukvården som för privata verksamheter och vi ser potential för fortsatt tillväxt trots besparingar inom sjukvården.

För marknadsområde Industri såg vi fortsatta tecken på att den inledda satsningen på området ger resultat i form av nya kunder och kontrakt. Våra produkter för industriellt bruk möter stort intresse och vi ser goda möjligheter att göra fler affärer framöver.

I rapporten för det andra kvartalet pekade jag på att det finns fog för optimism. När vi summerar det tredje kvartalet kan jag konstatera att utvecklingen går åt rätt håll. Clemondo tar marknadsandelar på en svag marknad och bygger upp en affär med fokus på utvalda delsegment och kunder som värdesätter vårt erbjudande. Det återstår ännu mycket att göra för att vi ska nå våra mål, men jag känner mig trygg med att vi är på rätt väg.



Jesper Svensson
VD, Clemondo Group AB (publ)

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké 2024

25 februari 2025

Denna samt tidigare rapporter finns tillgängliga på investor.clemondo.se

FÖR YTTRELIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA

Jesper Svensson, VD, Telefon: 070-529 17 22, E-post: jesper.svensson@clemondo.se
Jesper Friis-Jespersen, CFO, Telefon: 076-611 75 41, E-post: jesper.friis-jespersen@clemondo.se

Denna information är sådan information som Clemondo Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jesper Svenssons försorg, för offentliggörande den 12 november kl. 08.30 CET.

Clemondo Group AB är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, First North Growth Market och handlas under kortnamnet CLEM. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193. För ytterligare information se: www.clemondo.se

PRESENTATION AV KVARTALSRAPPORTEN

Tisdagen den 12 november, klockan 08.30, publiceras denna kvartalsrapport. Dagen efter kommer en inspelad presentation av kvartalsrapporten finnas tillgänglig på Youtube via Penser Play på följande länk:

<https://www.youtube.com/c/PenserPlay/featured>

Presentationen hålls av VD Jesper Svensson och CFO Jesper Friis-Jespersen. Presentationen hålls på svenska. Eventuella frågor gällande kvartalsrapporten kan ställas inför presentationen via mejl till Hugo Lisjö på Carnegie Investment Bank: hugo.lisjo@carnegie.se. Frågor måste vara oss tillhanda senast klockan 15.30 den 12 november.

Alla rapporter samt även ovan inspelad presentation kommer att finnas tillgängliga på investor.clemondo.se



Makadamgatan 16
Box 13073, 250 13 Helsingborg
Clemondo Group AB | www.clemondo.se